

**Ямочный ремонт по ул. Димитрова с.Кайраклия**  
(denumirea obiectivului)**DEVIZ LOCAL**

Valoarea de deviz 402 637,23 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Ямочный ремонт</b>				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2	215,00	272,665	58 622,975
2	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью, площадью до 3 м2: толщиной 7 см)	m2	430,00	369,447	158 862,210
		<i>Total</i>	Lei			217 485,185
		<b>Total Ямочный ремонт Inclusiv salariu</b>				<b>217 485,185 16 623,585</b>
		<b>2. Замена слоев</b>				
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории)	100 м3	0,38	2 151,271	817,483
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на	t	63,75	11,623	740,979

1	2	3	4	5	6	7
		расстояние 1 км)				
5	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (Слой основания или замена профиля из битого камня (щебня) для дорог с ручной укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) *** h - 15cm	m3	22,50	1 022,994	23 017,363
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,090	11 950,300	1 075,527
7	DB19C aplic.	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, вручную) ***BA-16 мелкозернистый	m2	150,00	281,498	42 224,640
		<i>Total</i>	Lei			67 875,992
		<b>Total Замена слоев Inclusiv salariu</b>				<b>67 875,992 4 339,875</b>
		Total	Lei			285 361,19
		Соц мед страх	24 %			5 031,23
		Итого				290 392,42
		Накладные расходы	11,1 %			32 233,56
		Итого				322 625,98
		Прибыль	4 %			12 905,04
		Итого				335 531,02
		НДС	20 %			67 106,21
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>402 637,23</b>

Intocmit

SRL Vionkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

Примария с.Кайраклия

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 402 637,23 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	37,1250	71,00	2 635,875
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	258,1350	71,00	18 327,585
<b>Total manopera</b>						<b>20 963,47</b>

### Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte *** BA-16 мелкозернистый	t	21,1500	1 851,00	39 148,650
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,5675	551,00	2 516,692
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	27,4275	551,00	15 112,552
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,4500	0,00	0,000
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA-16	t	93,9550	1 851,00	173 910,705
6.	23203226000401	Bitum ( Emulsie bituminoase)	t	0,0927	11 500,00	1 066,050
7.	23203226001101	Bitum ( Emulsie bituminoase)	t	0,3870	11 500,00	4 450,500
8.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	2,4000	0,00	0,000
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,2450	20,00	144,900
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>236 350,05</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	32,2500	100,00	3 225,000
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	21,5000	651,00	13 996,500
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0270	351,00	9,477
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,1475	551,00	3 938,272
5.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	21,5000	100,00	2 150,000
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,8126	451,00	817,483
7.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	5,1600	21,00	108,360
8.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	5,1600	351,00	1 811,160
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,4790	501,00	740,979
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,5625	351,00	1 250,437
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>28 047,67</b>

Total	Lei	285 361,19
Соц мед страх	24 %	5 031,23
Итого		290 392,42
Накладные расходы	11,1 %	32 233,56
Итого		322 625,98
Прибыль	4 %	12 905,04

Итого		335 531,02
НДС	20 %	67 106,21

**Total deviz:**

**402 637,23**

Intocmit

SRL Vionkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примария с.Кайраклия

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Ямочный ремонт</b>				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью, площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2			272,665
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	71,00	20,52
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA-16	t	0,1150	1 851,00	212,86
	23203226001101	Bitum ( Emulsie bituminoase)	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	651,00	19,53
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	100,00	5,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	21,00	0,17
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	351,00	2,81
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	351,00	1,76
		<i>Total</i>	Lei			58 622,975
2	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью, площадью до 3 м2: толщиной 7 см)	m2			369,447
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	71,00	28,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA-16	t	0,1610	1 851,00	298,01
	23203226001101	Bitum ( Emulsie bituminoase)	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	651,00	22,78
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	100,00	5,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	21,00	0,17
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	351,00	2,81
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	100,00	3,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	351,00	1,76
		<i>Total</i>	Lei			158 862,210
		<b>2. Замена слоев</b>				
3	TsC02D1	Saratura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории)	100 м3			2 151,271
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	451,00	2 151,27
		<i>Total</i>	Lei			817,483
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			11,623
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	501,00	11,62
		<i>Total</i>	Lei			740,979
5	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (Слой основания или замена профиля из битого камня (щебня) для дорог с ручной укладкой, выполненный с	m3			1 022,994

1	2	3	4	5	6	7
		заполнением без заиливания) *** h - 15cm				
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	71,00	117,15
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	551,00	111,85
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	551,00	671,67
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	551,00	114,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	351,00	5,26
		Total	Lei			23 017,363
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			11 950,300
	23203226000401	Bitum ( Emulsie bituminoase)	t	1,0300	11 500,00	11 845,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	351,00	105,30
		Total	Lei			1 075,527
7	DB19C aplic.	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, вручную) ***BA-16 мелкозернистый	m2			281,498
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	71,00	11,36
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte *** BA-16 мелкозернистый	t	0,1410	1 851,00	260,99
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	551,00	9,15
		Total	Lei			42 224,640

## APROBAT:

**Intocmit**  
SRL Vionkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor**  
Примария с.Кайраклия

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.